
Bando per servizio di segreteria servizi sociali e data entry

      

  Procedura aperta telematica per l'affidamento del servizio di segreteria del progetto: attuazione della DGR n. 442 del 07 aprile 2020 (c.d. RIA VII) per l’ambito Ven-18" mediante procedura telematica...

Scadenza offerte 18/11/2020 ore 13.30  
          

 

  

Procedura aperta telematica per l'affidamento del servizio di segreteria del progetto:
attuazione della DGR n. 442 del 07 aprile 2020 (c.d. RIA VII) per l’ambito Ven-18"
mediante procedura telematica da svolgersi con il criterio di offerta al prezzo più basso,
ai sensi dell'art. 95 del d. lgs. n. 50/2016 dando atto che l'aggiudicatario dovrà garantire
altresì la conclusione nel mese di dicembre 2020 del servizio di segreteria servizi sociali
e data entry nell'ambito del servizio di rafforzamento del servizio sociale professionale, il
rafforzamento degli interventi di inclusione e i punti di accesso alle misure di inclusione
mediante procedura telematica da svolgersi tramite piattaforma SINTEL con il criterio
della richiesta di offerta al prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016

  

ID Sintel 130996919

  

CIG ZB92EDF659

  

Importo complessivo dell'appalto: euro 13.000,00 costi sicurezza inclusi; IVA esclusa

  

Durata dell’appalto 01/12/2020—31/05/2021

  

L'offerta e la documentazione devono essere redatte e trasmesse esclusivamente in formato
elettronico, attraverso Sintel sul sito di ARCA www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/
Home/e-procurement/piattaforma-sintel

 1 / 3

http://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel
http://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel


Bando per servizio di segreteria servizi sociali e data entry

  

Scadenza offerte 18/11/2020 ore 13.30

  

 

  

le richieste di informazioni o chiarimenti alla stazione appaltante dovranno essere formulate per
mezzo della funzionalità "Comunicazioni procedura" sulla piattaforma Sintel nell'interfaccia
"Dettaglio" della presente procedura.

  

Supporto tecnico e operativo per l'utilizzo della piattaforma Sintel:
Numero verde: 800116738 (dall'estero +39 0239331780 assistenza in lingua italiana) dalle 9.00
alle 17.30 dal lunedì al venerdì e-mail: supporto@arcalombardia.it

  

Si invita a consultare prima le risposte alle " Domande frequenti " pubblicate nella sezione Help
sul sito di ARCA

  

 

  

  

Per informazioni:
Servizi Sociali

 Tel. 0425 605653

 Fax. 0425 605654

 2 / 3

mailto:supporto@arcalombardia.it
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/help/domande-frequenti
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home


Bando per servizio di segreteria servizi sociali e data entry

 E-mail: servizi.sociali@comune.lendinara.ro.it   
 Sede: Via G. B. Conti, 26   Per essere aggionati su iniziative, manifestazioni della città e sugli eventi del Teatro ComunaleBallarin, iscrivetevi alla nostra  Newsletter    Scarica la nuova app del comune di Lendinara

(inquadra il QR code per il download dell’applicazione per iOS e Android).In alternativa cerca Municipium  su App Store  o Play Store  del tuo smartphone.      

 3 / 3

mailto:servizi.sociali@comune.lendinara.ro.it
newsletter.html
http://www.municipiumapp.it/web/
https://itunes.apple.com/it/app/municipium/id720127067
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.municipiumapp.municipium

